Foram recebidos os relatórios de apuração e resultados da eleição pelo Presidente, Jose Ricardo de Matos Cunha, 

Vitor Hugo Freitas de Souza, Secretário, e dos membros da junta eleitoral, Mateus Silva de Lima, e João Francisco 

Weber Bisol, os quais discriminamos resultados abaixo: 

• DIRETORIA EXECUTIVA 

o Chapa 1 - única - 249 (duzentos e quarenta e nove) VOTOS 

o Brancos – 3 (três) - VOTOS 

o Nulos – 2 (dois) VOTOS 

o Abstenção - 5 (cinco) VOTOS 

• CONSELHO FISCAL 

o BEATRIZ HELENA PEREIRA GALHARDI – 110 (cento e dez) VOTOS 

o GETÚLIO BANDEIRA FLORES – 97 (Noventa e sete) VOTOS 

o CARLOS ALBERTO BARCELLOS RUBIN – 78 (Setenta e Oito) VOTOS